

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101407179/25/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE VESTUARI DE PROTECCIÓ:BATES,GORRES,POLAINES I MANEGUINS
Lot: 002 Bates admissió/proves/Pacient
Partida: 000000

N.I.F. B95631925
Nom o raó social: CELULOSAS VASCAS, S.L.

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---------------------------------------------|--------------|---|-----|----------|-------------------------|-------------------|-----------------|-----|-------------------|------------------|----------------------|------------|
| 30000444 | Bata admissió TST 50gr s/màniga n/estèri | RKS.000.AI/2 | B | 000 | 0,770000 | 0,480000 | 0,400000 | 177.291,00 0 | UNI | 85.099,68 | 70.916,40 | 48,4 € (IVA INC) | 21,00 |
| 30006830 | Bata admissió/explo estànd m/c 50 gr n/e | RKS.000.AI/3 | B | 000 | 0,990000 | 0,820000 | 0,680000 | 51.633,000 | UNI | 42.339,06 | 35.110,44 | 82,28 € (IVA INC) | 21,00 |

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101407179/25/AMUP

SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE VESTUARI DE PROTECCIÓ: BATES, GORRES, POLAINES I MANEGUINS

Lot: 003 Gorres

Partida: 000000

N.I.F. B95631925
Nom o raó social: CELULOSAS VASCAS, S.L.

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---------------------------------------------|--------------|---|-----|----------|-------------------------|-------------------|-------------------|-----|-------------------|------------------|-----------------------|------------|
| 30000452 | Gorra dona TST verd subj elàstic 20gr/m2 | RG0.025.VI | B | 000 | 0,070000 | 0,049100 | 0,040600 | 1.300.453, 000 | UNI | 63.852,24 | 52.798,39 | 49,126 € (IVA INC) | 21,00 |
| 30001845 | Gorra dona TST blanc subj elàsti 20gr/m2 | RG0.030.BI | B | 000 | 0,075000 | 0,069000 | 0,057000 | 62.312,000 | UNI | 4.299,53 | 3.551,78 | 68,97 € (IVA INC) | 21,00 |
| 30058473 | Gorra dona TST verda subj el/man 20gr/m2 | RG0.025.VI-1 | B | 000 | 0,115000 | 0,050000 | 0,040000 | 188.222,00 0 | UNI | 9.411,10 | 7.528,88 | 48,40 € (IVA INC) | 21,00 |

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101407179/25/AMUP

SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE VESTUARI DE PROTECCIÓ: BATES, GORRES, POLAINES I MANEGUINS

Lot: 005 Polaines

Partida: 000000

N.I.F. B95631925
Nom o raó social: CELULOSAS VASCAS, S.L.

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---------------------------------------------|------------|---|-----|----------|-------------------------|-------------------|-------------------|-----|-------------------|------------------|----------------------|------------|
| 30000453 | Polaina TST Pp subjec elàs 30gr/m2 38cm | RCZ.004.VI | B | 000 | 0,037000 | 0,035000 | 0,029000 | 1.921.937, 000 | UNI | 67.267,80 | 55.736,17 | 35,09 € (IVA INC) | 21,00 |
| 30000454 | Polaina plàstic subjec elàs 15gr/m2 35cm | RCZ.001.AI | B | 000 | 0,024000 | 0,016000 | 0,013000 | 238.825,00 0 | UNI | 3.821,20 | 3.104,73 | 31,46 € (IVA INC) | 21,00 |
| 30008204 | Polaines altes TST 73g/m2 base L: 34cm | RCAP.01 | B | 000 | 1,530000 | 1,210000 | 1,000000 | 2.713,000 | UNI | 3.282,73 | 2.713,00 | 242 € (IVA INC) | 21,00 |

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101407179/25/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE VESTUARI DE PROTECCIÓ: BATES, GORRES, POLAINES I MANEGUINS

Lot: 006 Bata per a protecció per visitant

Partida: 000000

| | |
|--------------------------|------------------------|
| N.I.F. | B95631925 |
| Nom o raó social: | CELULOSAS VASCAS, S.L. |

| Article | NomComerc | Referència | T | Var | Preu Ref | Preu Unitari amb IVA | Preu sense IVA | Quantitat | UMB | Import amb IVA | Imp sense IVA | Preu u. Venda | Id.i va |
|----------|---------------------------------------------|------------|---|-----|----------|-------------------------|-------------------|-------------------|-----|-------------------|------------------|----------------------|------------|
| 30007533 | Bata protec visitant m/llarga no estèril | RBT.001.VI | B | 000 | 0,610000 | 0,290000 | 0,240000 | 2.474.890, 000 | UNI | 717.718,10 | 593.973,60 | 29,04 € (IVA INC) | 21,00 |